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Innowacyjna, przełomowa technologia prasowania 
non-stop Kverneland FastBale Premium osiąga 

kolejny poziom. 
Ulepszona prasoowijarka Kverneland FastBale Premium 

 

 
 
Kverneland przedstawia FastBale Premium, ulepszoną wersję swojej słynnej i unikalnej 
kombinacji prasy i owijarki, która nie przerywa prasowania. Charakteryzuje się większą 
opłacalnością w działaniu, łatwiejszymi w użyciu rozwiązaniami i ulepszonym systemem 
rozdrabniania o zwiększonej pojemności i łatwym dostępie do noży. 
 
Każdy użytkownik oczekuje płynnego działania i wysokiej niezawodności podczas codziennej 
pracy. Kverneland dąży do przekroczenia obecnego standardu rynkowego dzięki FastBale 
Premium, który oferuje łatwą obsługę i innowacyjne rozwiązania ułatwiające życie klienta. 
 
Podczas gdy FastBale był już znaczącym przełomem w technologii prasowania dzięki możliwości 
nieprzerwanego prasowania na okrągło, wersja Premium przenosi prasowanie i owijanie na 
wyższy poziom! 
Dzięki FastBale Premium można oczekiwać zwiększonej niezawodności działania w każdych 
warunkach, co przekłada się na stałą wydajność wyższą o 35% w porównaniu do standardowych 
ofert rynkowych. 
Ponadto inteligentne, innowacyjne rozwiązania zostały zaprojektowane w celu maksymalizacji 
kosztów operacyjnych i zwiększenia i tak już wysokiego poziomu wydajności  prasoowijarki. 
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Jedną z najważniejszych aktualizacji naszej linii produktów jest ulepszone urządzenie tnące. 
Jednostka tnąca jest teraz wyposażona w system kasetowy, który umożliwia łatwe wyjmowanie 
zespołu noży z boku maszyny, co upraszcza konserwację. To ulepszenie sprawia, że jest to 
jedno z najważniejszych rozwiązań dla naszych klientów. 
 
Urządzenie tnące jest teraz podłączone do hydraulicznego systemu load-sensing  maszyny. 
Umożliwia to łatwiejsze wyjmowanie noży i automatyczne monitorowanie pozycji DropFloor oraz 
cyklu czyszczenia noży podczas prasowania. 
 
Inne ulepszenia, w tym ulepszenia strukturalne, bardziej precyzyjne owijanie i mniejsze 
zanieczyszczenie plonów, zwiększają stabilność i wydajność maszyny. Tymczasem kilka 
dodatkowych elementów, takich jak zmodernizowana rolkowa prasa zbierająca, 
przeprojektowany dyszel umożliwiający krótsze kąty skrętu i bardziej precyzyjny interfejs 
użytkownika wyświetlany na terminalu ISOBUS, to tylko niektóre z nowych funkcji, które 
sprawiają, że FastBale Premium spełnia Twoje potrzeby! 

 

 
 

                                                          
Maszynę można wyposażyć w opcjonalną technologię folii na folię i odwracacz bel, a dzięki 
unikalnej technologii pionowego owijania satelitarnego w podwójnej komorze prasowania 
zachowuje ona kompaktowe rozmiary. FastBale Premium to łatwiejsze w obsłudze, wysoce 
niezawodne i najbardziej produktywne rozwiązanie w segmencie pras i owijarek. 
 
 
 
 
 
Kverneland jest marką należącą do Kverneland Group 
Kverneland Group jest wiodącą międzynarodową firmą zajmującą się opracowywaniem, produkcją i 
dystrybucją narzędzi rolniczych, rozwiązań elektronicznych i usług cyfrowych. Produktywność, 
wydajność i zrównoważony rozwój to trzy ważne zasady w dzisiejszym rolnictwie, które każdego dnia 
napędzają nas do ciągłego rozwoju naszej technologii narzędzi rolniczych. Kverneland Group oferuje 
innowacyjną gamę sprzętu do uprawy gleby i siewu, sprzętu do przygotowania pasz i bel, wysiewania 
nawozów, opryskiwania, rozwiązań elektronicznych oraz cyfrowych usług rolniczych dla ciągników i 
narzędzi rolniczych. Więcej informacji na temat Kverneland Group można znaleźć na stronie  
www.kvernelandgroup.com  

 
 

 

http://www.kvernelandgroup.com/
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Szczegółowe informacje można uzyskać pod adresem: 
 

Łukasz Rumiński 
Product Manager 
Kverneland Group Polska  
Tel. +48 722 230 125 
Email: Lukasz.Ruminski@kvernelandgroup.com 
 
 

 
 
 
 

 
Kverneland on Social Media 

 
 

        

 

 
Kverneland 
 

 

 
@KvernelandGroup 
 

 

 
kvernelandgrp 
 
 

 

 
Kverneland 
 
 

 

 
Kverneland 
Group 

 

https://download.kvernelandgroup.com/Media/Images/kverneland-fastbale-premium-039
https://download.kvernelandgroup.com/Media/Images/kverneland-fastbale-premium-40
http://www.facebook.com/KvernelandGroup
http://twitter.com/kvernelandgroup
http://www.youtube.com/kvernelandgrp
https://www.instagram.com/kverneland_ien/
https://www.instagram.com/kverneland_ien/
https://www.instagram.com/vicon_ien/
https://www.instagram.com/vicon_ien/
https://www.linkedin.com/company/kverneland-group/
https://www.linkedin.com/company/kverneland-group/

